
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 
z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XLIII/497/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. z późn. 
zm. Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2022 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 46/2022 z dnia 25 marca 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1131F6D8-6845-4C5B-9A6A-8DEAABBEF42D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 080 880,00 7 191 880,00

Pozostała działalność 2 791 617,00 2 902 617,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 111 000,00

855 Rodzina 19 702 385,00 19 702 490,00

Karta Dużej Rodziny 306,00 411,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

306,00 411,00

189 587 343,00 189 698 448,00

2010 105,00

Razem: 111 105,00

105,00

85503 105,00

85295 111 000,00

2700 111 000,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 56/2022

z dnia 31 marca 2022 roku
Rozdział Paragraf Zmiana

111 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1131F6D8-6845-4C5B-9A6A-8DEAABBEF42D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 20 635 475,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 449 165,00

Zakup materiałów i wyposażenia 688 000,00

Zakup usług pozostałych 1 032 000,00

Pozostała działalność 1 120 040,00

Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00

Zakup usług pozostałych 277 000,00

Pomoc społeczna 16 438 246,00

Pozostała działalność 4 907 290,00

Świadczenia społeczne 1 152 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 202,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 61 673,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 947,00

Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00

Rodzina 22 424 086,00

Karta Dużej Rodziny 306,00

Zakup materiałów i wyposażenia 306,00

220 308 587,00

4210 105,00 411,00

Razem: 111 105,00 220 419 692,00

855 105,00 22 424 191,00

85503 105,00 411,00

4120 50,00 8 997,00

4210 520,00 66 520,00

4010 1 400,00 335 602,00

4110 250,00 61 923,00

85295 111 000,00 5 018 290,00

3110 108 780,00 1 260 980,00

4300 20 000,00 297 000,00

852 111 000,00 16 549 246,00

75095 40 000,00 1 160 040,00

4210 20 000,00 78 000,00

4210 -20 000,00 668 000,00

4300 -20 000,00 1 012 000,00

750 0,00 20 635 475,00

75023 -40 000,00 15 409 165,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 56/2022 

z dnia 31 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1131F6D8-6845-4C5B-9A6A-8DEAABBEF42D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 19 318 306,00

85503 Karta Dużej Rodziny 306,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

306,00

22 562 436,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 19 318 306,00

85503 Karta Dużej Rodziny 306,00

Zakup materiałów i wyposażenia 306,00

22 562 436,00Razem: 105,00 22 562 541,00

105,00 411,00

4210 105,00 411,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

105,00 19 318 411,00

Razem: 105,00 22 562 541,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 56/2022

z dnia 31 marca 2022 roku

105,00 411,00

2010 105,00 411,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 56/2022

z dnia 31 marca 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

105,00 19 318 411,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1131F6D8-6845-4C5B-9A6A-8DEAABBEF42D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

